
C:\My doc-2/งานพัสดุ/สอบราคา/ประกาศ/ผลการเปดซอง/2558/1 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง 

เรื่อง  ผลการเปดซองสอบราคาจางเหมาโครงการกอสรางถนนลาดยางแอสฟลทติกคอนกรีต  
ถนนสายซอยลานตากขาว หมูท่ี 3 ตําบลแพรกหนามแดง อําเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม  

---------------------------------------------------------------------------------------- 

   ตามที่ องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง ไดดําเนินการประกาศสอบราคาจางเหมาโครงการ
กอสรางถนนลาดยางแอสฟลทติกคอนกรีต ถนนสายซอยลานตากขาว หมูที่ 3 ตําบลแพรกหนามแดง อําเภออัมพวา 
จังหวัดสมุทรสงคราม รายละเอียดตามแบบองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง เลขที่ 004/2558 และแบบ
มาตรฐานงานทางสําหรับองคกรปกครองสวนทองถิ่น เลขที่ ทถ-3-101, ทถ-3-102,  ทถ-3-103 และ ทถ-3-106                  
ซึ่งราคากลางในการจัดจางครั้งนี้ เปนเงินทั้งสิ้น  182,100 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันหนึ่งรอยบาทถวน) กําหนด
สงมอบ 30  วันระหวางวันที่ 19 – 30 มีนาคม 2558 และดําเนินการตรวจสอบคุณสมบัติ ในวันที ่31 มีนาคม 2558  
เวลา 11.00 น. และกําหนดเปดซองสอบราคาในวันท่ี 31 มีนาคม 2558  ตั้งแตเวลา 11.30 น. เปนตนไป  ณ  ศูนย
รวมขอมูลขาวสารการซื้อการจางขององคการบริหารสวนตําบลระดับอําเภอ  (ที่วาการอําเภออัมพวา)  นั้น  

  ปรากฏวา มีผูเขายื่นซองสอบราคาโครงการดงักลาว  จาํนวน 3 ราย   ดังนี ้

ท่ี รายชื่อผูยื่นเสนอราคา 
เสนอราคา 

(บาท) 

กําหนด 
แลวเสรจ็ 

(วัน) 

กําหนด 
ยืนราคา 

(วัน) 
หมายเหตุ 

1 บริษัท โรงเลือ่ยจกัรประสาร จํากัด 182,000.- 30 90  
2 บริษัท ศิริไพบูลย พฒันาการ จาํกัด 190,000.- 30 90  
3 หางหุนสวนจํากัด ชัยลิขติวิศวกรรม 182,500.- 30 90  

      องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง ไดพิจารณา บริษัท โรงเลื่อยจักรประสาร จํากัด เปนผูรับ
จางทํางานโครงการดังกลาว เนื่องจากเปนผูมีคุณสมบัติ เอกสารถูกตองครบถวน และเสนอราคาต่ําสุด วงเงิน              
ไมเกินราคางบประมาณและราคากลาง เปนจํานวนเงินท้ังสิ้น 182,000 บาท  (หนึ่งแสนแหมื่นสองพันบาทถวน) 

   จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันท่ี  31  เดือน  มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕58 
 

 
(นายทวีป  อมศิริ)  

นายกองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง 


	ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง
	ประกาศ ณ วันที่  31  เดือน  มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕58

